
 

 

 

 

PORTARIA N. 024/2010-D 

 

 

Nomeia a Professora Cibele Introvini para 

exercer a função de Diretora de Graduação 

da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e consoante o artigo 24 do Regimento Interno da Instituição, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Professora Cibele Introvini para exercer a função de Diretora 

de Graduação da Fecilcam, conforme função gratificada sob o símbolo FG2. 

 

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2010. 

 

 

 

Campo Mourão, 23 de fevereiro de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


